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Rheinland-Pfalz-Meisterschaften 2019 (Offen, JG, SMK und Masters)
Traglufthalle Mainz-Mombach, vom 06.04.2019 bis 07.04.2019 1
Veranstalter: IG Rheinland-Pfalz (SWSV und SVR) Ausrichter: SC Poseidon Koblenz

Livetiming unter http://www.schwimmen-rlp.de

Medaillenspiegel - Gesamt

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SG EWR Rheinhessen-Mainz 105 47 31 27 17 17
Mainzer Schwimmverein 01 68 41 16 15 6 9

SG Rhein-Mosel 45 40 34 24 20 24
SC Neustadt/Weinstr. 33 27 22 22 16 9

SG Worms 28 18 8 10 7 5
Schwimmclub Delphin Grünstadt 13 4 8 3 7 2

TV Bad Bergzabern 11 12 4 7 4 3

SSV Offenbach/Queich 11 3 1 1 0 0
SC Holzland 10 2 2 0 1 1

1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 8 11 9 7 9 3
SK Kaiserslautern 7 10 8 7 7 6

USC Mainz 6 8 12 5 6 7
VfR Simmern 5 13 5 5 5 5

SC Wörth 5 2 0 0 0 0

DJK Sportfr. Budenheim 4 2 0 0 0 0
SFC Nahetal 05 4 0 0 0 0 0

WSV Speyer 3 4 4 1 2 2
Wittlicher TV 1883 3 0 0 0 0 0

Idarer TV 2 3 3 0 0 0
SSC Landau 2 3 2 2 2 1

TSG-Zellertal 2 2 1 2 1 0

SG Westerwald 1 3 4 1 2 0
1. SSV Ingelheim 1966 1 1 0 1 2 0

White Sharks BKS 1 1 0 0 0 0
SSG Saar Max Ritter 1 0 2 0 0 0

Ludwigshafener SV 1 0 0 0 0 0
SV Deidesheim 1 0 0 0 0 0

Schwimm-Team Bingerbrück 0 7 10 6 5 1

AQUAKIDS 0 1 1 0 0 0
Frankenthaler SV 0 0 0 0 1 0

Gesamt 381 265 187 146 120 95

Medaillenspiegel - Offene Wertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SG EWR Rheinhessen-Mainz 23 13 13 7 7 8

SG Worms 11 6 4 5 3 3
SG Rhein-Mosel 3 10 4 7 8 10

Mainzer Schwimmverein 01 2 3 3 3 3 5
Schwimmclub Delphin Grünstadt 2 2 4 2 3 0

SC Neustadt/Weinstr. 1 2 7 7 5 4
TV Bad Bergzabern 0 3 2 4 2 0

1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 0 3 1 2 0 0
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noch Medaillenspiegel - Offene Wertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SK Kaiserslautern 0 1 2 3 3 2
USC Mainz 0 0 1 0 1 2

Schwimm-Team Bingerbrück 0 0 0 2 1 1
VfR Simmern 0 0 0 0 1 2

WSV Speyer 0 0 0 0 0 1
Gesamt 42 43 41 42 37 38

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SG EWR Rheinhessen-Mainz 78 34 18 20 10 9
Mainzer Schwimmverein 01 33 26 11 11 3 4

SC Neustadt/Weinstr. 32 25 15 15 11 5

SG Rhein-Mosel 19 26 28 17 12 14
SG Worms 15 9 4 5 4 2

Schwimmclub Delphin Grünstadt 11 2 4 1 4 2
1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 7 8 7 4 9 3

TV Bad Bergzabern 6 9 2 3 2 3
USC Mainz 6 8 11 5 5 5

SK Kaiserslautern 4 9 6 4 4 4

VfR Simmern 4 8 5 5 4 3
SC Wörth 4 1 0 0 0 0

WSV Speyer 3 4 4 1 2 1
SSC Landau 2 3 2 2 2 1

SC Holzland 1 2 2 0 1 1
SG Westerwald 1 1 3 0 2 0

1. SSV Ingelheim 1966 1 1 0 1 2 0

Ludwigshafener SV 1 0 0 0 0 0
Schwimm-Team Bingerbrück 0 7 10 4 4 0

AQUAKIDS 0 1 1 0 0 0
Frankenthaler SV 0 0 0 0 1 0

Gesamt 228 184 133 98 82 57

Medaillenspiegel - Altersklassenwertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6
Mainzer Schwimmverein 01 33 12 2 1 0 0

SG Rhein-Mosel 23 4 2 0 0 0
SSV Offenbach/Queich 11 3 1 1 0 0

SC Holzland 9 0 0 0 0 0
TV Bad Bergzabern 5 0 0 0 0 0

DJK Sportfr. Budenheim 4 2 0 0 0 0

SFC Nahetal 05 4 0 0 0 0 0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 4 0 0 0 0 0
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noch Medaillenspiegel - Altersklassenwertung

Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6

SK Kaiserslautern 3 0 0 0 0 0
Wittlicher TV 1883 3 0 0 0 0 0

Idarer TV 2 3 3 0 0 0
SG Worms 2 3 0 0 0 0

TSG-Zellertal 2 2 1 2 1 0
VfR Simmern 1 5 0 0 0 0

SC Wörth 1 1 0 0 0 0

White Sharks BKS 1 1 0 0 0 0
SSG Saar Max Ritter 1 0 2 0 0 0

1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 1 0 1 1 0 0
SV Deidesheim 1 0 0 0 0 0

SG Westerwald 0 2 1 1 0 0
Gesamt 111 38 13 6 1 0


